

K A L K U L A C E   O P R A V Y   Č   570198

---

MAJITEL/POJIŠTĚNÝ : ČR - Generální finanční ř  
ÚDAJE O VOZIDLE  
VÝROBCE : ŠKODA  
TYP/MODEL : OCTAVIA (5E) / ACTIVE  
REG-ZN / VIN : 5C41149 / TMBJG7NE0E0056542

---

NÁKLADY NA OPRAVU BEZ DPH	CZK 161 128.21
DPH 21.00 %	CZK 33 836.92
NÁKLADY NA OPRAVU VČ DPH	CZK 194 965.13

---

14.09.2016



STRANA 1

MAJITEL ČR - Generální finanční ř

VÝROBCE ŠKODA OCTAVIA (5E) ACTIVE  
 VIN-KÓD TMBJG7NE0E0056542 REG-ZN 5C41149 TYP-KÓD 56 31 01

VYBAVENÍ OD 09/13 GREEN TEC KLIMATIZACE  
 TÓNOVANÁ SKLA ZELENÁ SKLA VZADU EL OVL-OKEN PŘ  
 AUDIO BLUES 4 REPRODUKTORY MLHOVKY  
 ZADNÍ STĚRAČ POTAHY LÁTKA ACTIVE SED-ŘIDIČE VÝŠK-NAST  
 OPĚRADLO Z DĚLENÉ CHLAZENÍ PŘÍR-SCHRÁN ANTÉNA DIVERSITY  
 MULTIMEDIÁL-KONEKTOR 1598 CCM 77KW SERVOTRONIC  
 5-ST PŘEVODOVKA AIRBAG P P VYPÍNATEL OPĚRKA HLAVY Z STŘ  
 195/65 R 15 .. H 6 J X 15 ALTERNÁTOR 140 A  
 PAKET ODKL-PROSTORŮ KOLENNÍ AIRBAGY HLAVOVÉ AIRBAGY  
 KOMBI

N Á H R A D N Í D Í L Y CENÍK : 01.09.2016

VOD-Č	KS	NÁZEV DÍLU	ČÍSLO DÍLU	CENA
0283		KRYT PŘ-NÁRAZNÍKU	5E0807217	7425.00
0293		ZÁVĚR-DÍL	+5E0807611 9B9	573.50
0300		MŘÍŽKA VĚTRÁNÍ PŘ	+5E0853677 9B9	323.20
0303		MŘÍŽKA MLHOVKY L	+5E0807681 9B9	200.50
0304		MŘÍŽKA MLHOVKY P	5E0807682 9B9	200.50
0340		NOSNÍK PŘ-NÁRAZNÍKU	5E0807109C	4068.90
0341		VÝZTUHA PŘ-NÁRAZNÍKU	5E0807248	305.90
0346		KRYT VLEČ-OKA	+5E0807241 GRU	47.50
0351		UPEV-S PŘ-NÁRAZNÍKU	VIZ JEDNOTL-DÍLY	
0352	4	ŠROUB	N 90648703	26.00
0353	3	SPONA	N 90359101	26.70
0354	3	MATICE	N 0154374	21.90
0389		D-SPOJLER PŘ-NÁRAZN	5E0121295	496.10
0405		KRYT MŘÍŽKY CHLADIČE	+5E0853761 2ZZ	1367.10
0471		PŘ-VÍKO	5E0823031	7929.90
0561		SVĚTLOMET KPL L	5E1941017	4378.10
0562		SVĚTLOMET KPL P	5E1941018	4378.10
0637		MLHOVKA L	5E0941701D	1269.10
0638		MLHOVKA P	5E0941702D	1269.10
0667		ŽÁROVKA MLHOVKY PŘ		343.54*
0668		ŽÁROVKA MLHOVKY PŘ	N 10787501	351.50
0930		RÁM MASKY PŘ	5E0805588C	4365.90
1035		VZDUCHOVOD PŘ H	5Q0129254B	464.30
2546		KRYT VLEČ-OKA	+5E5807441 GRU	44.60
2583		KRYT Z-NÁRAZNÍKU	5E9807421	6123.60
2605		SPOJLER Z-NÁRAZNÍKU	5E5807521	952.60
2608		VÝZTUHA Z-NÁRAZNÍKU	5JH807251	442.30
2613		ODRAZKA Z L	5E9945105	250.30
2614		ODRAZKA Z P	5E9945106	250.30
2619		VEDENÍ L Z-NÁRAZNÍKU	5JH807393A	83.90
2620		VEDENÍ P Z-NÁRAZNÍKU	5JH807394A	83.90
2621		UPEV LIŠTA NÁRAZN Z	5E9807863	330.50
2622		UPEV LIŠTA NÁRAZN Z	5E9807864	330.50
2640		VÝZTUHA Z-NÁRAZNÍKU	5E5807305C	2655.20
2645		VED VNĚ L Z-NÁRAZNÍK	5E9807393	125.20
2646		VED VNĚ P Z-NÁRAZNÍK	5E9807394	125.20
2650		UPEV-S Z-NÁRAZNÍKU	VIZ JEDNOTL-DÍLY	
2651	6	ŠROUB	N 90974701	18.00
2652	6	MATICE	WHT003737	16.80

SYSTÉM AUDATEX

STRANA 2

## NÁHRADNÍ DÍLY

CENÍK

: 01.09.2016

VOD-Č	KS	NÁZEV DÍLU	ČÍSLO DÍLU	CENA
2711		ZAD-ČELO	5E9813301A	4451.00
2712		KONCOVÝ NOSNÍK Z	5E9813309B	1193.50
2931		Z-VÍKO	5E9827023C	12177.00
2975		ZÁMEK Z-VÍKA	5E0827505A	808.00
2979		OVLÁD ZÁMKU Z-VÍKA	5E5827566B	546.80
3013		ZNAK Z	+5JA853621 AUL	297.00
3017		NÁZEV VÝROBCE Z	+5JA853687 2ZZ	337.50
3018		NÁPIS Z	+5E0853687 2ZZ	375.30
3020		NÁPIS "TDI"	+5JA853687D 2ZZ	337.50
3160		LEPICÍ SADA Z-SKLA	D 004660M2	877.00
3162	0.06 L	ČISTICÍ ŘEDIDLO	D 00940104	134.54
3164		PRIMER Z-SKLA	D 00920002	159.80
3165		DRÁT NA DEMOTÁŽ SKEL	357853999B	295.90
3167		APLIKÁTOR	D 00950025	57.30
3169	3	DORAZ	1T0845237	75.00
3281		KONCOVÉ SVĚTLO L	5E9945111	2242.90
3282		KONCOVÉ SVĚTLO P	5E9945112	2242.90
3355		ŽÁROVKA REG-ZNAČKY	N 0177535	50.10
3356		ŽÁROVKA REG-ZNAČKY	N 0177535	50.10
3901		PODLAHA ZAV-PROSTORU	5Q0813116B	2889.00
4201		VLOŽKA PODBĚHU Z L	5E0810969B	518.10
4202		VLOŽKA PODBĚHU Z P	5E0810970B	518.10
4265		VÝZTUHA Z PODLAHY L	5E0825205F	524.50
4266		VÝZTUHA Z PODLAHY P	5E0825205G	351.50
4985		PANEL Z-ČELA	+5E9863459B 9B9	598.20
5030		ULOŽENÍ NÁŘADÍ	5E5863957A 9B9	745.60
9081		POMOCNÝ RÁM Z-NÁPR		
9650		HOUKAČKA VYS-TÓN	5Q0951223B	1015.30
1000		servis klimatizace		1500.00*

M Z D A Z A P R Á C I	ČJ	10 ČJ=1 HOD	CENA/TR	1= 577.00	CZK/HOD
			CENA/TR	2= 577.00	CZK/HOD
			CENA/TR	3= 577.00	CZK/HOD

PRAC-POZ Č/ VOD-Č	JEDNOTLIVÉ/SDRUŽENÉ PRÁCE	TR	ČJ	CENA PRÁCE
51 01 03 00	KAROSERII PROMĚŘIT NA ROVNACÍM RÁMU OBSAHUJE: KAROSERII ZVEDACÍ PLOŠINOU USADIT/SEDADIT, ROVN-RÁM NASTROJIT/ ODSTROJIT	3	11	634.70
NN	KAROS PROMĚŘIT RUČNÍM MĚŘICÍM ZAŘÍZENÍM	3	2	115.40
63 29 19 00	KRYT PŘ-NÁRAZNÍKU V-Z OBSAHUJE: KOLA, VLOŽKY PODBĚHŮ A PROTI- HLUK KRYT V-Z	2	11	634.70
63 29 55 60	KRYT PŘ-NÁRAZNÍKU VYMĚNIT (KRYT NÁRAZNÍKU VYMONT)	2	4	230.80
55 22 19 00	OBSAHUJE: REG-ZN A MŘÍŽKU VENTILACE V-Z PŘ-VÍKO V-Z	2	4	230.80
55 22 55 50	OBSAHUJE: VÍKO SLÍCOVAT PŘ-VÍKO VYMĚNIT (VÍKO VYMONT)	2	4	230.80
94 15 20 50	OBSAHUJE: VŠECHNY DÍLY V-Z OBA SVĚTLOMETY V-Z (KRYT PŘ-NÁRAZNÍKU VYMONT)	2	2	115.40

SYSTÉM AUDATEX

STRANA 3

M Z D A Z A P R Á C I ČJ 10 ČJ=1 HOD CENA/TRĚ 1= 577.00 CZK/HOD  
 CENA/TRĚ 2= 577.00 CZK/HOD  
 CENA/TRĚ 3= 577.00 CZK/HOD

PRAC-POZ Č/ VOD-Č	JEDNOTLIVÉ/SDRUŽENÉ PRÁCE	TRĚ	ČJ	CENA PRÁCE
	NEOBSAHUJE: SVĚTLOMETY SEŘÍDIT			
94 15 56 50	OBĚ SVĚTLOMETY VYMĚNIT (VYMONT)	2	6	346.20
94 15 16 00	SVĚTLOMETY SEŘÍDIT	2	2	115.40
50 38 19 50)	RÁM MASKY V-Z (KRYT NÁRAZNÍKU VYMONT)	3	10	577.00
	OBSAHUJE: NOSNÍK NÁRAZNÍKU V-Z; CHLADIČ UVOLNIT-UPEVNIT			
50 38 55 ZAX	RÁM MASKY VYMĚNIT (VYMONT)	3	1	57.70
	OBSAHUJE: VZDUCHOVOD A D-DÍL ZÁMKU V-Z			
70 68 19 00	KRYT C-SLOUPKU H L V-Z	2	2	115.40
70 68 19 00	KRYT C-SLOUPKU H P V-Z	2	2	115.40
70 68 19 01)	KRYT C-SLOUPKU D L V-Z	2	1	57.70
70 68 19 01)	KRYT C-SLOUPKU D P V-Z	2	1	57.70
72 49 19 00	ZAD-SEDAKLO V-Z	2	2	115.40
72 47 20 00)	Z-OPĚRADLO V-Z	2	1	57.70
66 76 19 00)	PODBĚH Z L V-Z	2	2	115.40
66 76 19 00)	PODBĚH Z P V-Z	2	2	115.40
NN	PANEL PODLAHY Z L V-Z	3	1	57.70
NN	PANEL PODLAHY Z P V-Z	3	1	57.70
70 40 19 00)	UPEVNĚNÍ KRYTU ZAV-PROSTORU L V-Z	2	2	115.40
70 40 19 00)	UPEVNĚNÍ KRYTU ZAV-PROSTORU P V-Z	2	2	115.40
53 24 55 50	PODLAHU ZAV-PROST VYMĚNIT (SDRUŽ-PR)	3	80	4616.00
53 08 53 00	KONC-PŘÍČNÍK ZAD - DÍLY DEMONTOVAT	3	10	577.00
	OBSAHUJE: NÁRAZNÍK (VÝZTUHA), KRYT NÁRA- ZNÍKU, KONC-SVĚTLA, DRŽÁK ZÁMKU, PANELE ZAV-PROSTORU, TĚSNĚNÍ Z-VÍKA A D-DÍL ZÁMKU VYMONTOVAT			
53 08 59 00	KONC-PŘÍČNÍK Z - DÍLY MONTOVAT	3	15	865.50
	OBSAHUJE: DEMONTOVANÉ DÍLY ZAMONTOVAT, POPŘ VYMĚNIT			
53 05 55 51	Z-ČELO VYMĚNIT	3	24	1384.80
	OBSAHUJE: PŘÍČNÍK Z-ČELA VYMĚNIT			
94 31 56 50	OBĚ KONC-SVĚTLA VYMĚNIT (VYMONT)	2	3	173.10
63 69 55 01)	KRYT Z-NÁRAZNÍKU VYMĚNIT (NÁRAZNÍK VYMONT)	2	4	230.80
55 59 19 02	Z-VÍKO V-Z	2	9	519.30
	OBSAHUJE: Z-VÍKO SEŘÍDIT			
55 59 55 52	Z-VÍKO VYMĚNIT (VYMONT)	2	26	1500.20
	OBSAHUJE: SOUČÁSTI PŘEMONTOVAT			
47 01 07 50	BRZDY ODVZDUŠNIT	2	3	173.10
44 05 19 00	KOLO (KOLA) Z V-Z	1	2	115.40
42 05 19 00)	Z-NÁPRAVU V-Z (KOLA VYMONT)	2	14	807.80
	OBSAHUJE: VINUTÉ PRUŽINY V-Z, BRZDOVÉ POTRUBÍ/HADICE, LANO RUČNÍ BRZDY A TLU- MIČE PÉROVÁNÍ UVOLNIT-UPEVNIT			
42 05 55 50	NEOBSAHUJE: BRZDY ODVZDUŠNIT			
87 03 17 00	Z-NÁPRAVNICI VYMĚNIT (VYMONT)	2	11	634.70
44 95 03 00	CHLADIVO VYPUSTIT-NAPLNIT	2	5	288.50
	VOZ PŘ + Z PROMĚŘIT	2	9	519.30
	OBSAHUJE: ODKLON A SBÍHAVOST KONTROLOVAT			
	OBSAHUJE: DRŽÁK A MĚŘICÍ SONDU V-Z			
	NEOBSAHUJE: SEŘIZOVACÍ PRÁCE			

M Z D A Z A P R Á C I ČJ 10 ČJ=1 HOD CENA/TRŘ 1= 577.00 CZK/HOD  
 CENA/TRŘ 2= 577.00 CZK/HOD  
 CENA/TRŘ 3= 577.00 CZK/HOD

PRAC-POZ Č/ VOD-Č	JEDNOTLIVÉ/SDRUŽENÉ PRÁCE	TRŘ	ČJ	CENA PRÁCE
BEZ OZNAČENÍ	ZTIŽENÍ PRÁCE ZAD-ČELO	3	40*	2308.00
BEZ OZNAČENÍ	ZTIŽENÍ PRÁCE PODLAHA ZAV-PROSTO	3	90*	5193.00
3481	BOČNICE Z L OPRAVIT	3	23*	1327.10
3482	BOČNICE Z P OPRAVIT	3	23*	1327.10
3571	DRŽÁK KONC-SVĚTLA L OPRAVIT	3	15*	865.50
3572	DRŽÁK KONC-SVĚTLA P OPRAVIT	3	15*	865.50
3941	PŘÍČNÍK PODLAHY OPRAVIT	3	25*	1442.50
3966	PŘÍČN PODLAHY ZAV-PR OPRAVIT	3	25*	1442.50
3991	PODÉLNÍK Z L KPL OPRAVIT	3	50*	2885.00
3992	PODÉLNÍK Z P KPL OPRAVIT	3	50*	2885.00
1000	geometrie GEOMETRIE			15.00*

51 01 75 01)	DÍLY KAROSÉRIE - KONZERVACE DUTIN	3	2	115.40
51 01 75 50	PŘ-VÍKO - DUTINY KONZERVOVAT	3	1	57.70
51 01 75 50	Z-VÍKO KONZERVOVAT DUTINY	3	1	57.70
51 01 75 50	BOČNICE Z L DUTINU KONZERVOVAT	3	1	57.70
51 01 75 50	BOČNICE Z P DUTINU KONZERVOVAT	3	1	57.70
51 01 75 50	ZADNÍ ČELO - DUTINY KONZERVOVAT	3	1	57.70

L A K O V Ā N Í (ČAS NA LAKOVÁNÍ PODLE ŠKODA)  
 ČJ 10 ČJ=1 HOD CENA= 668.00 CZK/HOD

PRAC-POZ Č/ VOD-Č	PRAC-POSTUP	2-VRSTVÝ UNI LAK	ČJ	PRAC CENA
63 29 61 50	KRYT PŘ-NÁRAZNIKU	LAK NOVÉHO DÍLU S1	9	601.20
55 22 61 00	PŘ-VÍKO	LAK NOVÉHO DÍLU S1	29	1937.20
63 69 61 60	KRYT Z-NÁRAZNIKU	LAK NOVÉHO DÍLU S1	9	601.20
63 50 61 ZAX	VÝZTUHA	LAK NOVÉHO DÍLU S1	4	267.20
53 05 61 61	ZAD-ČELO	LAK NOVÉHO DÍLU S1	9	601.20
55 59 61 20	Z-VÍKO	LAK NOVÉHO DÍLU S1	16	1068.80
53 24 61 50	PODLAHA ZAV-PROSTORU	LAK NOVÉHO DÍLU S1	7	467.60
53 48 79 03	PODÉLNÍK Z L	LAK PO OPRAVĚ S3	7	467.60
53 48 79 03	PODÉLNÍK Z P	LAK PO OPRAVĚ S3	7	467.60
53 55 79 24	BOČNICE Z L	LAK PO OPRAVĚ S4	19	1269.20
53 55 79 24	BOČNICE Z P	LAK PO OPRAVĚ S4	19	1269.20
51 01 71 93	PŘÍPRAVNÉ PRÁCE K LAKOVÁNÍ 2-VRSTVÉHO LAKU PLASTŮ (SDRUŽ-PR) (DÍL/Y VYMONT)		2	133.60
51 01 71 13	PŘÍPRAVNÉ PRÁCE K LAKOVÁNÍ NOVÉHO DÍLU S1 (DÍL/Y VYMONT)		19	1269.20

SYSTÉM AUDATEX

STRANA 5

OSTATNÍ

VOD-Č	NÁZEV DÍLU	CENA
9081	demot + mont	*

## PŘEHLED VÝSLEDKŮ

			CZK	CZK
-----				
NÁHRADNÍ DÍLY			87 034.68	
SRÁŽKA 5.00%			4 351.73-	
REŽIJNÍ MATERIÁL( 2.0%)			1 653.66	
DÍLY CELKEM.....				84 336.61
MZDA ZA PRÁCI	ČJ	10 ČJ = 1 HOD		
CELKEM TŘ 1	2 ČJ X	577.00 CZK/HOD	115.40	
CELKEM TŘ 2	125 ČJ X	577.00 CZK/HOD	7 212.50	
CELKEM TŘ 3	511 ČJ X	577.00 CZK/HOD	29 484.70	
GEOMETRIE TŘ 2	9 ČJ X	577.00 CZK/HOD	519.30	
GEOMETRIE-PAUŠÁLNÍ NÁKLADY			15.00	
PRÁCE CELKEM.....				37 346.90
VEDLEJŠÍ NÁKLADY				
KONZERVACE DUTIN				
CELKEM TŘ 3	7 ČJ X	577.00 CZK/HOD	403.90	
CELK ČÁSTKA VEDL NÁKLADY .....				403.90
LAKOVÁNÍ	ČJ	10 ČJ = 1 HOD		
MZDA ZA PRÁCI	156 ČJ X	668.00 CZK/HOD	10 420.80	
LAK MATERIÁL	108 MJ X	265.00 CZK	28 620.00	
LAK CELKEM .....				39 040.80
NÁKLADY NA OPRAVU BEZ DPH			161 128.21	
-----				
DPH 21.00 %				33 836.92
NÁKLADY NA OPRAVU VČ DPH				194 965.13

## VYSVĚTLIVKY:

CENY ND = NCDV

+ = KÓD LAKU DOPLNIT

NN = NEEEXISTUJE Č ND / Č PRAC-POZ

)=ČAS-JEDNOTKY V JINÉ POZICI OBSAŽEN

\* = ÚDAJE UŽIVATELE

Č ND NENÍ OBJEDNACÍM ČÍSLEM

CENY ND = DOPOR. CENY VÝROB/IMPORT

ZAX = ČAS-NORMU ZAJISTIL AUDATEX

SYSTÉM AUDATEX

STRANA 6

MAJITEL ČR - Generální finanční ř

VÝROBCE ŠKODA OCTAVIA (5E) ACTIVE  
 VIN-KÓD TMBJG7NE0E0056542 REG-ZN 5C41149 TYP-KÓD 56 31 01

Č/KÓD ZÁKAZNÍKA : 349074 CLASSDIRECT REL 23.00  
 ČÍSLO VERZE 23.00.04

DATUM KALKULACE : 14.09.2016

POPIS VOZIDLA  
 - ZADÁNÍ : A5 E3 F1 F4 F7 G3 H1 H7 I3 I8 J1 J8 K1 L2 L4 M3  
 O2 P2 P3 Q6 Q7 R2 S1 U3 U5 V3 V4 W5 Z8

GENEROVÁNÍ ND/LAKOVÁNÍ  
 - DRUH-OPR/VOD-ČÍSLO : E 2711 ----> E 2712 X / E 2931 ----> E 3160 X  
 E 3160 ----> E 3162 X / N 3151 ----> E 3164 X  
 E 2931 ----> E 3165 X / E 3164 ----> E 3167 X  
 E 3269 EL / E 3270 EL / E 3273 EL / E 3274 EL  
 E 3277 EL / E 3278 EL / E 3311 EL / N 0295 LO  
 N 0841 LO / N 0842 LO / N 2702 LO / N 2944 LO  
 N 2976 LO / N 2979 LO / N 3045 F / N 3151 LO  
 N 3191 LO / N 3221 LO / N 3225 LO / N 3361 LO  
 N 3362 LO / N 3683 LO / N 3684 LO / N 4670 LO  
 N 4747 LO / N 4748 LO / N 4853 LO / N 4854 LO  
 N 4907 LO / N 4971 LO / N 4972 LO / N 4981 LO  
 N 4982 LO / N 4991 LO / N 4992 LO / N 9814 LO  
 N 9858 EL / N 9889 LO / H 0471 LO / H 2711 LO  
 H 2712 LO / H 2931 LO / H 3481 LO / H 3482 LO  
 E 0351 ----> E 0352 Z / E 0351 ----> E 0353 Z  
 E 0351 ----> E 0354 Z / E 2650 ----> E 2651 Z  
 E 2650 ----> E 2652 Z / E 2931 ----> E 2979 Z  
 E 3160 ----> E 3169 Z / E 2605 ----> N 2583 Z  
 E 2605 ----> N 2583 LO / E 9081 ----> V 9917 Z  
 E 9081 ----> V 9917 LO / LE 2712 EL

MZDOVÁ SAZBA  
 - ČASOVÝ ZÁKLAD : 10 ČJ=1 HOD  
 - MECH/KAROS : 577.00 CZK/HOD 577.00 CZK/HOD  
 577.00 CZK/HOD  
 - LAKOVÁNÍ VÝROBCE : 668.00 CZK/HOD

PODPŮRNÉ KÓDY  
 - AKTIVNÍ KÓDY : 20 5.00 / 81 265.00

NÁHRADNÍ DÍLY  
 - CENÍKY ND ZPRACOVÁNY : 01.09.2016  
 - CENÍKY ND VYTVOŘENY : 01.09.2016

LAKOVÁNÍ  
 - DRUH-OPR/VOD-ČÍSLO : LE 0283 MJ 11 / LE 0471 MJ 28  
 LE 2583 MJ 10 / LE 2640 MJ 2  
 LE 2711 MJ 5 / LE 2931 MJ 13  
 LE 3901 MJ 5 / LI 3991 MJ 5  
 LI 3992 MJ 5 / LI13481 MJ 12  
 LI13482 MJ 12

POČET VSTUPŮ  
 - ZADÁNO : 127  
 - MUTACE : 2  
 SYSTÉM AUDATEX

## PŘEHLED VÝSLEDKŮ

MZDA : 37 346.90VEDL : 403.90 LAK : 39 040.80 ND : 84 336.61  
 SER.EX:161 128.21DPH : 33 836.92SER.IN:194 965.13

## SOUPIS ZADÁNÍ

E 0283	LE 0283	E 0293	N 0295	E 0300
E 0303	E 0304	E 0340	E 0341	E 0346
E 0351	E 0389	E 0405	E 0471	LE 0471
H 0471	E 0561	E 0562	E 0637	E 0638
E 0667	EM	34354E 0668	N 0841	N 0842
E 0930	E 1035	E 2546	E 2583	LE 2583
E 2605	E 2608	E 2613	E 2614	E 2619
E 2620	E 2621	E 2622	E 2640	LE 2640
E 2645	E 2646	E 2650	N 2702	E 2711 +40
LE 2711	H 2711	E 2712	LE 2712	H 2712
E 2931	LE 2931	H 2931	N 2944	E 2975
N 2976	N 2979	E 3013	E 3017	E 3018
E 3020	N 3151	E 3160	E 3162	E 3164
E 3165	E 3167	N 3191	N 3221	N 3225
E 3269	E 3270	E 3273	E 3274	E 3277
E 3278	E 3281	E 3282	E 3311	E 3355
E 3356	N 3361	N 3362	I 3481 23	LI13481
H 3481	I 3482 23	LI13482	H 3482	I 3571 15
I 3572 15	N 3683	N 3684	E 3901 +90	LE 3901
I 3941 25	I 3966 25	I 3991 50	LI 3991	I 3992 50
LI 3992	E 4201	E 4202	E 4265	E 4266
N 4670	N 4747	N 4748	N 4853	N 4854
N 4907	N 4971	N 4972	N 4981	N 4982
E 4985	N 4991	N 4992	E 5030	E 9081
EM	000E 9650	N 9814	N 9858	N 9889
N 3045				
V 1000	geometrie		1500	
E 1000	servis klimatizace		150000	
S 9081	demot + mont			

SYSTEM AUDATEX